
Deliberazione n. 62 del 28 dicembre 2015 
 
Oggetto: Riconoscimento rimborso forfetario spese telefoniche ad alcuni dipendenti. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Considerato che questo Ente non dota i dipendenti di apparecchi telefonici e che alcune figure fanno 
uso spesso el proprio telefono cellulare per esigenze di servizio; 
 
Ritenuto doveroso riconoscere agli stessi un rimborso forfetario mensile di € 5,00; 
 
Visto che il competente responsabile di servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, ha espresso il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica e contabile della presente deliberazione 
 
All’unanimità 
 

D E L I B E R A 
 
1. Di riconoscere alle figure dei due agenti di polizia locale, all'autista di scuolabus ed all'operaio il 
rimborso forfetario di € 5,00 mensili per l'uso del proprio telefono per esigenze di servizio, 
disponendo che l'economo vi provveda attraverso buoni economali; 
 
2. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
 
Per la regolarità tecnica e contabile 
 f.to dott. Antonio Carcuro 


